Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT11934730158
Denominazione: SICK S.p.A.

Regime fiscale: RFO1 (ordinario)

Indirizzo: Via Cadorna 66

Comune: Vimodrone Provincia: Ml

Cap: 20090 Nazione: IT

Telefono: 02274341

Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T02240470605
Codice fiscale: 02240470605

Denominazione: R.E.M. S.R.L.

Indirizzo: VIA FERRUCCIA 12B

Comune: PATRICA Provincia: FR

Cap: 03010 Nazione: IT

Tipologia documento ‘ Art. 73 ‘ Numero documento Data documento Codice destinatario
TDO1 (fattura) 6000031581 13-10-2020
Causale

Contributo CONAI assolto dove dovuto - Informazioni relative a SVHC in conformita con I'articolo 33 REACH e - alla normativa RoHS dei nostri prodotti sono
disponibili sul nostro sito - internet al seguente indirizzo web: www.sick.com/environment - Destinazione merce: R.E.M. S.R.L. VIA FERRUCCIA 16/A 03010

PATRICA FR -

Cod. articolo

Descrizione

Quantita Prezzo unitario‘ UM ‘Scontoomagg.’ %IVA ’Prezzototale

1211511 (Item Code)

1211512 (Item Code)

2066614 (Item Code)

2095619 (Item Code)

1062912 (Item Code)

1211496 (Item Code)

1211497 (Item Code)

2095618 (Item Code)

2066614 (Item Code)

1085344 (Item Code)

2098710 (Item Code)

1062916 (Item Code)

1211503 (Item Code)

1211504 (Item Code)

2095618 (Item Code)

2066614 (Item Code)

Vs.Ord. 0413 del 09-10-2020

DDT 0035897356 del 13-10-2020

C4C-SA19530A10000 LIGHTCURTAIN SENDER
Origin : Country of origin:DE
ComCode : Commodity code:90314990

C4C-EA19530A10000 LIGHTCURTAIN EMPF.
Origin : Country of origin:DE
ComCode : Commodity code:90314990

BEF-1SHABPKU4 BRACKET 4
Origin : Country of origin:DE
ComCode : Commodity code:39269097

YF2A15-100UB5XLEAX PUR/5*0,34/BK/US
Origin : Country of origin:CZ
ComCode : Commodity code:85444290

DETEC4 CORE SET 30 750
Origin : Country of origin:DE
ComCode : Commodity code:90314990

C4C-SA07530A10000 LIGHTCURTAIN SENDER
Origin : Country of origin:DE
ComCode : Commodity code:90314990

C4C-EA07530A10000 LIGHTCURTAIN EMPF.
Origin : Country of origin:DE
ComCode : Commodity code:90314990

YF2A15-050UB5XLEAX PUR/5*0,34/BK/US
Origin : Country of origin:CZ
ComCode : Commodity code:85444290

BEF-1SHABPKU4 BRACKET 4
Origin : Country of origin:DE
ComCode : Commodity code:39269097

RLY3-OSSD200 RELY
Origin : Country of origin:HU
ComCode : Commodity code:85364900

BEF-3SHABPKU4 HALTER 4
Origin : Country of origin:DE
ComCode : Commodity code:39269097

DETEC4 CORE SET 30 1350
Origin : Country of origin:DE
ComCode : Commodity code:90314990

C4C-SA13530A10000 LIGHTCURTAIN SENDER
Origin : Country of origin:DE
ComCode : Commodity code:90314990

C4C-EA13530A10000 LIGHTCURTAIN EMPF.
Origin : Country of origin:DE
ComCode : Commodity code:90314990

YF2A15-050UB5XLEAX PUR/5*0,34/BK/US
Origin : Country of origin:CZ
ComCode : Commodity code:85444290

BEF-1SHABPKU4 BRACKET 4

1,00

1,00

1,00

16,00

2,00

2,00

2,00

4,00

2,00

2,00

2,00

5,00

5,00

5,00

10,00

5,00

360,00

530,00

15,00

10,00

600,00

750,00

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

360,00

530,00

15,00

160,00

1.200,00

3.750,00
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Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT11934730158
Denominazione: SICK S.p.A.

Regime fiscale: RFO1 (ordinario)

Indirizzo: Via Cadorna 66

Comune: Vimodrone Provincia: Ml

Cap: 20090 Nazione: IT

Telefono: 02274341

Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T02240470605
Codice fiscale: 02240470605

Denominazione: R.E.M. S.R.L.

Indirizzo: VIA FERRUCCIA 12B

Comune: PATRICA Provincia: FR

Cap: 03010 Nazione: IT

Tipologia documento ‘ Art. 73 ‘ Numero documento Data documento Codice destinatario
TDO1 (fattura) 6000031581 13-10-2020
Cod. articolo Descrizione Quantita Prezzo unitario ‘ UM ‘Sconto 0 magg.‘ %IVA ‘ Prezzo totale

Origin : Country of origin:DE
ComCode : Commodity code:39269097

1085344 (Item Code) RLY3-OSSD200 RELY
Origin : Country of origin:HU

ComCode : Commodity code:85364900

2098710 (item Code) ~ BEF-3SHABPKU4 HALTER 4

Origin : Country of origin:DE
ComCode : Commodity code:39269097

1075843 (Item Code)
Origin : Country of origin:DE
ComCode : Commodity code:90314990

2079316 (Item Code)
Origin : Country of origin:PL
ComCode : Commodity code:85444290

2102289 (Item Code)
Origin : Country of origin:DE
ComCode : Commodity code:73269098

Add. Spese Trasporto (AC)

MICS3-AAAZ55AZ1P01 MS3 CORE 10 5M

DOL-1208G10MD25KM1 CAB.,MAL.ST M12* 8

MICS3 BEFESTIGUNGSSATZ HEAVY DUTY

5,00 PC

5,00 PC

1,00 1.600,00 PC

1,00 25,00 PC

1,00 346,50 PC
13,50

22,00

22,00

22,00

22,00

1.600,00

25,00

346,50

13,50

RIEPILOGHI IVA E TOTALI

esigibilitaiva / riferimenti normativi ‘ %IVA ‘ Spese accessorie Arr. ‘ Totale imponibile Totale imposta
| (esigibilita immediata) 22,00 8.000,00 1.760,00
Importo bollo Bollo Virtuale Sconto/Maggiorazione ‘ Arr. ‘ Totale documento
9.760,00
Modalita pagamento ‘ Coordinate Bancarie ‘ Istituto Data scadenza Importo
MP12 RIBA 31-01-2021 9.760,00
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